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Plock, dn. 16.04.2019 r.
WZP.271.1.25.2019.BR

Wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego na realizacje zamoéwienia pn. Dostawa autobuséw
hybrydowych o diugosci od 11,5 - 12,5 m - klasa MAXI.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zmoéwien
publicznych (t.j.- Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére
wplynety do Zamawiajgcego wraz z odpowiedziami.

Pytania otrzymane dn. 11.04.2019 r.

Pytanie 1

Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zaméwienia Dziat II, Rozdziat I, pkt 10 wymaga minimalnej
gwarancji catopojazdowej 36 m-cy, nie dtuzsza jak 60 m-cy (...).

Czy w zwigzku z odpowiedzia nr 5 z dnia 8.04.2019, w ktdrej wymagany okres rekojmi wynosi
60 m-cy bedzie ona miata zastosowanie réwniez w przypadku gdy oferent udzieli gwarancji
catopojazdowej 36 m-cy?

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby okres rekojmi byt réwny okresowi udzielonej gwarancji
catpojazdowej?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje stanowisko wyrazone w piémie z dnia 08.04.2019 r. - wymagany
okres rekojmi wynosi 60 m-cy.

Pytanie 2

Zamawiajacy w SIWZ Dziat III, par.8 ust. 1-2. napisat:

Wykonawca przed przystapieniem Zamawiajgcego do odbioru autobuséw udzieli instruktazu w
zakresie zasad prowadzenia obstugi dostarczonych autobuséw dla minimum jednego kierowcy
na jeden autobus w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz terminie ustalonym z
Zamawiajgcym, co zostanie potwierdzone protokofem.

Wykonawca przed przystapieniem Zamawiajacego do odbioru autobuséw udzieli instruktazu
minimum jednej osobie na jeden autobus wskazany przez Zamawiajgcego, w co najmniej 5
cyklach specjalizowanych w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego, w zakresie zasad
obstugi i naprawy autobuséw oraz obstugi proceséw gwarancyjnych i udzieli Zamawiajgcemu
badz podmiotowi przez niego wskazanemu autoryzacji wewnetrznej na wykonywanie prac
obstugowo-naprawczych zakupionych autobuséw, co zostanie potwierdzone protokofem,
Dokument autoryzacji ma by¢ dostarczony Zamawiajacemu najpdzniej do terminu
przystapienia do odbioru technicznego autobuséw.
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Zamawiajacy w SIWZ Dziat II, rozdziat V, pkt. 3-5. napisat:

Wykonawca przed przystapieniem Zamawiajacego do odbioru autobuséw ma udzieli¢
instruktazu w zakresie zasad prowadzenia i obstugi dostarczanych autobuséw (w tym zasad
ekodrivingu) dla minimum 2 kierowcéw na kazdy pojazd w miejscu wskazanym oraz terminie
ustalonym z Zamawiajacym.

Wykonawca przed przystapieniem Zamawiajacego do odbioru autobusow ma udzieli¢
instruktazu dla minimum jednej osoby na jeden autobus wskazanych przez Zamawiajacego, w
co najmniej 5 cyklach specjalizowanych w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego, w
zakresie zasad obstugi i naprawy pojazdéw oraz obstugi proceséw gwarancyjnych i
Zamawiajacemu badz podmiotowi przez niego wskazanemu udzieli autoryzacji wewnetrznej na
wykonywanie prac obstugowo- naprawczych zakupionych autobusdéw. Dokument autoryzacji
ma by¢ dostarczony przed przystapieniem Zamawiajgcego do odbioru autobuséw.

Wykonawca przed przystapieniem Zamawiajacego do odbioru autobuséw ma udzieli¢
instruktazu dla minimum 5 0s6b zaplecza technicznego w zakresie budowy obstugi i naprawy
uktadow klimatyzacji zamontowanych w dostarczonych pojazdach.

Zamawiajacy w swoich odpowiedziach pomingt odpowiedz na jedno z bardzo waznych pytan.
Zamawiajacy wymaga szkolenia z zakresu obstugi i naprawy pojazdéw. Do prowadzenia prac
obstugowo naprawczych pojazdéw wyposazonych w elementy wysokonapieciowe wymagane
jest posiadanie uprawnien do wykonywania prac zwigzanych z instalacjq wysokonapieciowa.
Jest to wymagane odrebnymi przepisami. Ze wzgledu na bezpieczenstwo personelu przy
wykonywaniu prac prosimy o potwierdzenie, ze personel techniczny delegowany na szkolenie
bedzie posiadat specjalistyczne uprawnienia do prac przy instalacjach wysokonapieciowych, np.
uprawnienia SEP grupy I do 1 kV w zakresie eksploatacji i dozoru instalacji elektrycznych.

Odpowiedz

Personel techniczny delegowany na szkolenie bedzie posiadat specjalistyczne uprawnienia do
prac przy instalacjach wysokonapieciowych, tj. uprawnienia SEP grupy I do 1 kV w zakresie
eksploatacji lub dozoru instalacji elektrycznych. Jednoczesnie zamawiajacy podtrzymuje
stanowisko wyrazone w odpowiedzi z dnia 09.04.2019 r.

Pytanie 3

Zamawiajacy we wzorze umowy par. 8 ust. 7 napisat:

Zamawiajacy dopuszcza uzupelnienie wyposazenia serwisowego okreslonego zatacznikiem nr
2, jezeli w trakcie realizacji czynnosci serwisowych w ramach Autoryzowanej Stacji Obstugi
powstanie potrzeba zastosowania narzedzia, ktére nie zostato ujete w zataczniku nr 2 do
niniejszej umowy. Wykonawca po otrzymaniu pisemnego zapotrzebowania uzupetnienia
wyposazenia zobowigzany jest dostarczy¢ je Zamawiajgcemu lub podmiotowi przez niego
wskazanemu na koszt wiasny, pod rygorem pokrycia kosztéw zakupu wyposazenia z
Zabezpieczenia, o ktérym mowa w § 10 ust. 1.
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Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamoéwienia rozdziat X napisat:

Wykonawca przed przystapieniem Zamawiajgcego dostarczy w ramach Autoryzacji Stacji
Obstugi do podmiotu wskazanego przez Zamawiajacego systemy diagnostyczne - szczegofowy
zakres zostat okreslony w umowie.
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Zamawiajacy nie udzielit petnej odpowiedzi na pytania zadane w terminie. Nie precyzyjne
zapisy SIWZ dotyczace narzedzi specjalistycznych moga stanowi¢ ryzyko dla Wykonawcy, co
moze znalezé odzwierciedlenie w cenie ofertowej. Dlatego ponownie prosimy podaé wykaz
wszystkich narzedzi i wyposazenia jakimi dysponuje warsztat Zamawiajacego z podaniem
numeru katalogowego.

Odpowiedz

Zamawiajacy doprecyzowuje, iz wymaga wylacznie narzedzi specjalistycznych, ktére sa
wymagane i niezbedne do wykonywania wszystkich napraw dostarczonych autobuséw: napraw
gwarancyjnych (zgodnie z zakresem udzielonej autoryzacji), napraw pogwarancyjnych (po
uplywie okresu gwarancji) zgodnie i na podstawie dokumentacji dostarczonej przez
Wykonawce. Pod pojeciem narzedzi specjalistycznych Zamawiajacy rozumie narzedzia
specjalistyczne niedostepne w obrocie detalicznym, natomiast dostepne w sieci sprzedazy
Wykonawcy i poza siecia sprzedazy Wykonawcy - u dostawcdw gtéwnych komponentow i
podzespotdéw autobusu.

Na etapie postepowania przetargowego Zamawiajacy nie wie jakie narzedzia bedq niezbedne
do wykonywania napraw pojazddw. Kazdy Wykonawca (producent) ma wiedze jaki produkt
oferuje i jakie narzedzia specjalistyczne beda niezbedne do jego naprawy i obstugi.
Zamawiajacy zaktada, ze kazdy z Wykonawcow zestaw narzedzi specjalistycznych bedzie miat
inny. Z oczywistych zatem wzgledéw Zamawiajacy nie ma mozliwosci okreslenia jakie
narzedzia bedq musialy zosta¢ dostarczone wraz z autobusami, a dodatkowo jakim numerem
katalogowym beda opatrzone. Wiedze taka posiada natomiast kazdy z Wykonawcow. Jezeli
Wykonawca pominie jakie$ narzedzie specjalistyczne podczas przygotowania oferty moze
zdarzy¢ sie sytuacja, ze wystapi konieczno$¢ uzupetnienia tego narzedzia w trakcie realizacji
umowy serwisowej. Dlatego wazne jest, aby kazdy z Wykonawcédw wnikliwie przeanalizowat

jaki zestaw narzedzi specjalistycznych dostarczy wraz z pojazdami i czy bedzie on
wystarczajacy w stosunku do narzedzie specjalistycznych wymaganych i niezbednych do
wykonywania wszystkich napraw dostarczonych autobuséw zgodnie i na podstawie

dokumentacji dostarczonej przez Wykonawce. Tym samym Zamawiajacy podtrzymuje
stanowisko wyrazone w odpowiedziach z dnia 08.04.2019 r.
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